
Registro Generale n. 841 Del 18/11/2024
Registro Interno n. 933 DEL 15/11/2024

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMBIENTE ECOLOGIA, MANUTENZIONE E 
PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA DUCCI SRL PER FORNITURA E POSA SKATE 
PARK E RECINZIONI PER EURO 100.040,00. 

IL RESPONSABILE SETTORE AMBIENTE ECOLOGIA, MANUTENZIONE E 
PROTEZIONE CIVILE

PREMESSO che con determinazione del Capo Settore n. 734 del 15.10.2024 è stato affidato alla 
ditta Ducci Srl con sede in Chitignano AR alla via Villaggio Benedetti 22 – p.iva 02213700517 - 
l’incarico per fornitura e posa skate park e recinzioni, impegnando una spesa complessiva di Euro 
116.883,00 complessive iva inclusa;

VISTA la contabilità parziale inviata dalla ditta suddetta:

- Fattura n. 51/PA del  13.11.2024 dell’importo di Euro 100.040,00 complessivi – prot.  n. 
23079 del 13.11.2024 consegnata il 14.11.2024;

CONSIDERATO  che  l’incarico  è  stato  parzialmente  espletato  e  riconosciuta  la  regolarità  e 
l'esattezza della contabilità;

ACCERTATA la regolarità del DURC;

ACCERTATO che la spesa da liquidare è stata regolarmente impegnata al cap. 313001.002 imp. n. 
694/2024 del Bilancio;

RICHIAMATO l’art. 184, commi 1, 2 e 3 del D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione 
della spesa”;

ACCERTATO che, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i., il presente  
provvedimento è stato redatto nel rispetto della regolarità tecnica e della regolarità amministrativa 
della procedura adottata;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 74 del 29.12.2023 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 09.01.2024 con la quale è stato 
approvato  il  PEG  2024-2026,  parte  finanziaria,  che  assegna  le  risorse  ai  Responsabili  dei 
Settori/Servizi; 

Comune di San Martino Buon Albergo – Atto di Liquidazione n. 841 del 18/11/2024



VISTA la  competenza  all’adozione  del  presente  provvedimento  da  parte  del  Responsabile  del 
Settore Ambiente, Ecologia, Manutenzioni, Protezione Civile, ai sensi degli artt. 107 e 109, comma 
2°, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, in attuazione del decreto sindacale prot. n.24310 del 28.12.2023; 

D E T E R M I N A

1)Di liquidare, per i motivi sopra esposti, la contabilità parziale presentata dalla ditta Ducci Srl con 
sede in Chitignano AR alla via Villaggio Bendetti 22 – p.iva 02213700517- come segue:

- Fattura n. 51/PA del  13.11.2024 dell’importo di Euro 100.040,00 complessivi – prot.  n. 
23079 del 13.11.2024 consegnata il 14.11.2024;

2)Di prendere atto che la suddetta somma – impegnata con determinazione del Capo Settore n. 734 
del 15.10.2024 – trova imputazione come di seguito riportato:

importo mission
e

programm
a

titol
o

Macro
aggregat
o

Anno  di 
imputazion
e

Cap.  e 
articolo 

Codice  voce 
piano finanziario

Euro 
80.000,00

6 1 2 2 2024 287807.00
0

2.2.1.9.16

importo missi
one

programm
a

titol
o

Macro
aggregat
o

Anno  di 
imputazion
e

Cap.  e 
articolo 

Codice  voce 
piano finanziario

Euro 
20.040,00

9 2 2 2 2024 350208.000 2.2.1.9.016

3)Di attestare che il sottoscritto in qualità di Responsabile competente ad adottare il presente atto,  
non si trova in alcuna situazione di conflitto di interessi con riferimento al procedimento di cui 
trattasi,  ai  sensi  dell’art.  6-bis,  della  legge  n.241/1990,  dell’art.7  del  D.P.R.  N.62/2013 
(Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici);

4)Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  all'ufficio  Ragioneria  per  i  provvedimenti  di 
competenza;

5)Di confermare la regolarità amministrativa della procedura adottata;

6)Di prendere atto:
CIG: B343824EB9
IMPEGNI  n. 720/2024 E N. 721/2024
IBAN: agli atti 
IVA : Splyt payment Euro 18.040,00  iva istituzionale da versare  direttamente all'Erario ai sensi 
dell'art.  17-ter  del  D.P.R.  n.  633/1972,  così  come  modificato  dalla  Legge  di  Stabilità  2015 
n.190/2014;
SCADENZA: 13.12.2024

7) - Di dare atto che la presente determinazione:
- Non contiene allegati
-  è  esecutiva  dal  momento  dell'apposizione  del  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la 
copertura finanziaria;

Comune di San Martino Buon Albergo - Determinazione n. 841 del 18/11/2024



- va pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, a cura della Segreteria Generale

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE SETTORE AMBIENTE 
ECOLOGIA, MANUTENZIONE E 

PROTEZIONE CIVILE

 F.to Placido Camponogara
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Comune di San Martino Buon Albergo – Atto di Liquidazione n. 841 del 18/11/2024



N.RO 
DETERMINA

DATA PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’

841 18/11/2024

SETTORE AMBIENTE 
ECOLOGIA, 

MANUTENZIONE E 
PROTEZIONE CIVILE

18/11/2024

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA DUCCI SRL PER FORNITURA E POSA SKATE 
PARK E RECINZIONI PER EURO 100.040,00. 

Vista  la disposizione di liquidazione della  spesa, completa  dei dati  inerenti  gli  avvenuti 
controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali necessari a norma di legge;

AUTORIZZA

l’emissione del relativo mandato di pagamento.
Riferimento pratica finanziaria : 2024/757

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

F.to Lamberto Gobbetti
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005



 

N. DETERMINA DATA PROPOSTA DA
DATA 
ESECUTIVITA’  

841 18/11/2024

SETTORE AMBIENTE 
ECOLOGIA, 

MANUTENZIONE E 
PROTEZIONE CIVILE

18/11/2024

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA DUCCI SRL PER FORNITURA E POSA SKATE PARK 
E RECINZIONI PER EURO 100.040,00. 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della  suestesa  determinazione  viene  iniziata  oggi  la  pubblicazione  all'Albo  Pretorio  per  15  giorni 
consecutivi dal 20/11/2024 al 05/12/2024.

Addì 20/11/2024 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
AFFARI GENERALI

F.to Mantovani Maddalena
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente.

Comune di San Martino Buon Albergo – Atto di Liquidazione n. 841 del 18/11/2024


